

Dodatek č. 3. SMLOUVY O DÍLO

číslo: S6/2017/095

I. Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku: u krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vl. 540

statutární orgán: **Ing. Daniel Szórád, Ph.D.**, generální ředitel

zastoupený na základě

pověření dle Podpisového řádu

č. 2/2014:

Ing. Miroslavem Jankovským, ředitelem LZ Konopiště

Lesní závod Konopiště

Želetinka 12, 256 01 Benešov

Ing. Jan Fialka, technický dozor

ve věcech technických jedná:

telefon / fax / email:

bankovní spojení:

(dále jen „objednatel“)

a

GREENMAN s.r.o.

IČ: 24193259

DIČ: CZ 24193259

sídlem: Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

zapsán v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl C, vložka 187373

zastoupený: **Pavlem Richterem**, jednatelem společnosti

ve věcech technických jedná: **Ing. Jiří Sovina Ph.D.**, autorizovaný stavbyvedoucí

telefon / fax / email:

bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli, podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění, tento Dodatek č. 3., Smlouvy o dílo č. S6/2017/095 (dále jen „Dodatek č. 3.“):

II. P ř e d m ě t d o d a t k u s m l o u v y

Předmětem tohoto Dodatku č. 3. je vzájemná dohoda obou smluvních stran, z níž vychází odsouhlasení navržených a projednaných méněprací a víceprací, přehledně uvedených v položkových rozpočtech, které tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 3., v podobě jeho příloh (Přílohy č. 1. až 4.).

Dále tento Dodatek č. 3. stanovuje objemy dosud neuskutečněných stavebních prací (Příloha č. 4., Dodatku č. 3.), včetně způsobu jejich fakturace.

IV. C e n a z a d í l o

Článek IV. se upravuje a rozšiřuje v odstavci číslo 1. a nově je doplněn takto:

1. Struktura změn ceny za dílo – Rekonstrukce svážnice „Propojka“:

Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce v roce 2017 náleží zhotoviteli dle tohoto Dodatku č. 3. cena za dílo ve výši **730 439,79 Kč** bez DPH, slovy **sedm set třicet tisíc čtyři sta třicet devět Korun českých a sedmdesát devět haléřů** bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/095: (Příloha č. 1., Dodatku č. 3.) **760 480,62 Kč**

MÉNĚPRÁCE:

Méněpráce na svážnici „Propojka“: (Příloha č. 2., Dodatku č. 3.) **6 589,20 Kč**

ODPOČTY:

Práce k dokončení v roce 2018: (Příloha č. 4., Dodatku č. 3.) **23 736,63 Kč**

VÍCEPRÁCE:

Vícepráce na svážnici „Propojka“: (Příloha č. 3., Dodatku č. 3.) **285,00 Kč**

Cena k fakturaci v roce 2017: **730 439,79 Kč**

Za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce v roce 2018 náleží zhotoviteli dle tohoto Dodatku č. 3. cena za dílo ve výši **23 736,63 Kč** bez DPH, slovy **dvacet tři tisíc sedm set třicet šest Korun českých a šedesát tři haléře** bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Práce k dokončení v roce 2018: (Příloha č. 4., Dodatku č. 3.) **23 736,63 Kč**

Cena k fakturaci v roce 2018: **23 736,63 Kč**

V. P l a c e n í a f a k t u r a c e

Článek V. se upravuje v odstavci číslo 1. a nově zní takto:

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude požadovat, v rámci „Rekonstrukce svážnice Propojka“ proplacení celkem dvou faktur:

Faktura číslo 1.: Faktura za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce v roce **2017** (Přílohou vystavené faktury bude Dodatek č. 3., podepsaný oběma smluvními stranami).

Faktura číslo 2.: Faktura za řádně provedené, odsouhlasené a převzaté práce v roce **2018** - faktura za dokončené dílo (Soupis převzatých prací bude přílohou předávacího protokolu).

XII. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek č. 3. je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany si tento Dodatek č. 3. pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento Dodatek č. 3., ke Smlouvě o dílo č. S6/2017/095, je projevem jejich svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. S6/2017/095 zůstávají v platnosti a nedotčena.

V Čerčanech, dne 30.11. 2017

V Želetince, dne 30.11. 2017


IČ: 241
Pobřežní 2
info@greenhouse.cz

②

Lesy České republiky, s.p. [06]

KRYCÍ LIST SOUPISU - Příloha č. 1., Dodatku č. 3., Smlouvy o dílo č. S6/2017/095

Stavba:

Rekonstrukce svážnice Propojka

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce svážnice Propojka: Práce dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/095

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

Projektant:

Ing. Jan Košulič

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.11.2017

IČ: 42196451

DIČ: CZ 42196451

IČ: 24193259

DIČ: CZ24193259

IČ: 03826287

DIČ:

Cena bez DPH

760 480,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	760 480,62	21,00%	159 700,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

920 181,55



IČ: 24193259, DIČ: CZ
Pobřežní 249/46, 186 00,
in

30.11.2017

Lesy České republiky, s.p.
Pobřežní 12, 256 01 Benešov
IČ: 42196451, DIČ: CZ 42196451

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce svážnice Propojka

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce svážnice Propojka: Práce dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/095

Místo:

Datum: 30.11.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Projektant: Ing. Jan Košulič

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

760 480,62

HSV - Práce a dodávky HSV

709 780,62

1 - Zemní práce

93 850,18

2 - Zakládání

6 589,20

5 - Komunikace pozemní

609 272,20

998 - Přesun hmot

69,04

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 700,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

27 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

13 200,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce svážnice Propojka

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce svážnice Propojka: Práce dle Smlouvy o dílo č. S6/2017/095

Místo:

Datum: 30.11.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Projektant:

Ing. Jan Košulič

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

760 480,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

709 780,62

D 1

Zemní práce

93 850,18

1	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	22,000	105,00	2 310,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm					
P			Poznámka k položce: technická zpráva					
VV		22			22,000			
2	K	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	20,000	245,00	4 900,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm					
P			Poznámka k položce: technická zpráva					
VV		20			20,000			
3	K	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	kus	5,000	425,00	2 125,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 500 do 700 mm					
P			Poznámka k položce: technická zpráva					

VV	5				5,000				
4	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	494,960	55,00	27 222,80	CS ÚRS 2016 01	
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3						
P			<i>Poznámka k položce: C.1.2.1 situace, C.1.2.3 Vzorový příčný řez, C.1.2.4 Charakteristické příčné řezy 80% horniny tř.3, 20% tř.4</i>						
VV			(567,70+25*0,6+6*10,0*0,6)*0,8		494,960				
5	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	148,488	10,00	1 484,88	CS ÚRS 2016 01	
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3						
P			<i>Poznámka k položce: uvažovaná 30% lepivost</i>						
VV			494,960*0,3		148,488				
6	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 1000 m3	m3	123,740	72,00	8 909,28	CS ÚRS 2016 01	
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3						
P			<i>Poznámka k položce: C.1.2.1 situace, C.1.2.3 Vzorový příčný řez, C.1.2.4 Charakteristické příčné řezy 80% horniny tř.3, 20% tř.4</i>						
VV			(567,70+25*0,6+6*10,0*0,6)*0,2		123,740				
7	K	122301109	Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	m3	37,122	10,00	371,22	CS ÚRS 2016 01	
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4						
P			<i>Poznámka k položce: uvažovaná 30% lepivost</i>						
VV			123,74*0,30		37,122				
8	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	85,200	30,00	2 556,00	CS ÚRS 2016 01	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m						
P			<i>Poznámka k položce: vodorovný přesun zeminy pro vyrovnaná a zásypy, na meziskládku a zpět na místo určení</i>						
VV			42,6*2		85,200				

9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	134,420	30,00	4 032,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	P		<i>Poznámka k položce: odvoz v místě stavby</i>					
	VV		134,42		134,420			
10	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	22,000	120,00	2 640,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: technická zpráva</i>					
	VV		22		22,000			
11	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	20,000	190,00	3 800,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: technická zpráva</i>					
	VV		20		20,000			
12	K	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	5,000	350,00	1 750,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm					
	P		<i>Poznámka k položce: technická zpráva</i>					
	VV		5		5,000			
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	42,600	15,00	639,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	P		<i>Poznámka k položce: nakládání zeminy pro následný odvoz - vyrovnání a zpětný zásyp</i>					
	VV		42,60		42,600			
14	K	17110211R	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných - vyrovnání	m3	42,600	10,00	426,00	
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně					

P	<i>Poznámka k položce:</i> C.1.2.4 Charakteristické příčné řezy, výkaz výměr						
VV	42,60		42,600				
15	K	181006116	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,5 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	1 152,200	10,00	11 522,00; CS ÚRS 2016 01
PP	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,40 do 0,50 m						
P	<i>Poznámka k položce:</i> rozprostření v místě stavby						
VV	(525,10+51)/0,5		1 152,200				
16	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 735,760	5,00	8 678,80; CS ÚRS 2016 01
PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění						
P	<i>Poznámka k položce:</i> úprava odečtena dle situace, plocha - terénní úpravy						
VV	"terénní úpravy" 736,34+73,51+32,83+623,86+215,86+9,35+9,53+9,55+8,5+8+8,43		1 735,760				
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 096,519	5,00	10 482,60; CS ÚRS 2016 01
PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním						
P	<i>Poznámka k položce:</i> plocha pro zhutnění dle situace C.1.2.1						
VV	540,340*3,88		2 096,519				
D	2	Zakládání					6 589,20
18	K	211511111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů lomovým kamenem	m3	7,752	850,00	6 589,20; CS ÚRS 2016 01
PP	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně lomovým kamenem netříděným						
P	<i>Poznámka k položce:</i> zásyp lomovým kamenem u vyústění svodnic, o mocnosti 0,4m plochy odečteny digitálně ze situace km 0,012 - 0,96m2; km 0,042 - 0,97m2; km 0,072 - 2,34m2; km 0,127 - 2,39m2; km 0,172 - 2,39m2; km 0,242 - 2,38m2; km 0,287 - 1,28m2; km 0,337 - 0,94m2; km 0,382 - 0,96m2; km 0,412 - 0,95m2; km 0,457 - 0,95m2; km 0,477 - 0,96m2; km 0,497 - 0,95m2; km 0,527 - 0,96m2						
VV	(0,96+0,97+2,34+2,39+2,39+2,38+1,28+0,94+0,96+0,95+0,95+0,96+0,95+0,96)*0,4		7,752				
D	5	Komunikace pozemní					609 272,20

19	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	948,404	189,00	179 248,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
P			<i>Poznámka k položce: technická zpráva, vzorové příčné řezy, situace odečteno digitálně ze situace</i>					
VV			"typ B" 509,89+0,19*170*2+0,26*170-(88,972*0,19+88,972*0,26/2)		590,219			
VV			"typ B - km 0,325-0,345; km 0,432-0,452; km 0,465-0,485" (10+0,19*20+0,26*20/2)*3		49,200			
VV			"typ B - km 0,026898-0,076481" 34,91+49,583*0,19+49,583*0,26/2		50,777			
VV			"typ B - km 0,058465-0,101878" 28,75+43,413*0,19+43,413*0,26/2		42,642			
VV			"typ B - km 0,179682-0,268654" 33,05+88,972*0,19+88,972*0,26/2		61,521			
VV			"typ B - km 0,335-0,446084" 98,12+111,084*0,19+111,084*0,26/2		133,667			
VV			"typ B" 16,66+11,62*0,19+11,62*0,26/2		20,378			
VV			Mezisoučet		948,404			
VV			Součet		948,404			
20	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	2 047,329	117,00	239 537,49	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
P			<i>Poznámka k položce: technická zpráva, vzorové příčné řezy, situace odečteno digitálně ze situace</i>					
VV			"typ A" 449,87+634		1 083,870			
VV			typ A - rozšíření					
VV			26,898*0,08+26,898*0,11/2		3,631			
VV			46,22*0,08*46,22*0,11/2		9,400			
VV			"0,076481-0,150" 73,519*0,08+73,519*0,11/2		9,925			
VV			"0,101878-0,150" 48,122*0,08+48,122*0,11/2		6,496			
VV			"0,320-0,325" 5*0,08+5*0,11/2		0,675			
VV			"0,320-0,335171" 15,171*0,08+15,171*0,11/2		2,048			
VV			"0,345-0,412" 67*0,08+67*0,11/2		9,045			
VV			"0,421-0,432" 11*0,08+11*0,11/2		1,485			
VV			"0,452-0,465" 13*0,08+13*0,11/2		1,755			

VV	"0,485-0,540" 62,43*0,08+62,43*0,11/2	8,428
VV	"0,446084-0,53081" 84,726*0,08+84,726*0,08/2	10,167
VV	Mezisoučet	1 146,925
VV	"typ B" 509,89+0,08*170*2+0,11*170-(88,972*0,08+88,972*0,11/2)	543,779
VV	"typ B - km 0,325-0,345; km 0,432-0,452; km 0,465-0,485" (10+0,08*20+0,11*20/2)*3	38,100
VV	"typ B - km 0,026898-0,076481" 34,91+49,583*0,08+49,583*0,11/2	41,604
VV	"typ B - km 0,058465-0,101878" 28,75+43,413*0,08+43,413*0,11/2	34,611
VV	"typ B - km 0,179682-0,268654" 33,05+88,972*0,08+88,972*0,11/2	45,061
VV	"typ B - km 0,335-0,446084" 98,12+111,084*0,08+111,084*0,11/2	113,116
VV	"typ B" 16,66+11,62*0,08+11,62*0,11/2	18,229
VV	Mezisoučet	834,500
VV	"typ C km 0,058465" 37,24+0,11*10,51/2+0,11*12,48/2	38,504
VV	"typ C km 0,42241" 26,44+0,11*4,44/2+0,11*13,02/2	27,400
VV	Mezisoučet	65,904
VV	Součet	2 047,329

21	K	564821111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 80 mm	m2	1 878,002	59,00	110 802,12	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-----------	-------	------------	----------------

PP	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	
P	<i>Poznámka k položce: technická zpráva, vzarové příčné řezy, situace odečteno digitálně ze situace</i>	
VV	"typ A" 449,87+634	1 083,870
VV	typ A - rozšíření	
VV	26,898*0,08/2+46,22*0,08/2	2,925
VV	"0,076481-0,150" 73,519*0,08/2	2,941
VV	"0,101878-0,150" 48,122*0,08/2	1,925
VV	"0,320-0,325" 5*0,08/2	0,200
VV	"0,320-0,335171" 15,171*0,08/2	0,607
VV	"0,345-0,412" 67*0,08/2	2,680
VV	"0,421-0,432" 11*0,08/2	0,440
VV	"0,452-0,465" 13*0,08/2	0,520

VV		"0,540-0,485" 62,43*0,08/2				2,497		
VV		"0,53081-0,446084" 84,726*0,08/2				3,389		
VV		Mezisoučet				1 101,994		
VV		"typ B" 509,89+0,08*(320-150)-(88,972*0,08/2)				519,931		
VV		"typ B - km 0,325-0,345; km 0,432-0,452; km 0,465-0,485" (10+0,08*20/2)*3				32,400		
VV		"typ B - km 0,026898-0,076481" 34,91+49,583*0,08/2				36,893		
VV		"typ B - km 0,058465-0,101878" 28,75+43,413*0,08/2				30,487		
VV		"typ B - km 0,179682-0,268654" 33,05+88,972*0,08/2				36,609		
VV		"typ B - km 0,335-0,446084" 98,12+111,084*0,08/2				102,563		
VV		"typ B" 16,66+11,62*0,08/2				17,125		
VV		Mezisoučet				776,008		
VV		Součet				1 878,002		
22	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	63,680	70,00	4 457,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm					
P			<i>Poznámka k položce: technická zpráva frakce 0-32mm, částečně zavibrovat do HDK hospodářské sjezdy - typ C</i>					
VV			"km 0,058465" 37,24			37,240		
VV			"km 0,42241" 26,44			26,440		
VV			Součet			63,680		
23	K	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 20 kg/m2	m2	1 898,930	12,50	23 736,63	CS ÚRS 2016 01
PP			Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 15 do 20 kg/m2					
P			<i>Poznámka k položce: technická zpráva C.1.2.3 Vzorový příčný řez C.1.2.1 Situace změřeno digitálně ze situace</i>					
VV			"typ A" 634+449,87			1 083,870		
VV			"typ B" 34,91+28,75+509,89+33,05+10+16,66+10+10+98,12			751,380		
VV			"typ C" 37,24+26,44			63,680		

VV		Součet			1 898,930			
24	K	597361121	Svodnice ocelová typ 120 kotvená do betonu	m	54,200	950,00	51 490,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Svodnice vody ocelová typ 120 kotvená do betonu					
P			Poznámka k položce: technická zpráva, součásti zemní práce, práce pro osazení a beton svodnice 3,5m - km 0,012, km 0,127, km 0,172, km 0,287, km 0,337, km 0,457, km 0,477, km 0,497 a km 0,527 svodnice 4,0m - km 0,242 svodnice 4,1m - km 0,382 svodnice 4,7m - km 0,042, km 0,072 svodnice 5.2m - km 0,412					
VV			9*3,5+1*4+1*4,1+2*4,7+1*5,2		54,200			
D	998		Přesun hmot				69,04	
25	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	46,029	1,50	69,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				50 700,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				27 500,00	
26	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
P			Poznámka k položce: geodetické zaměření skutečného stavu					
VV			1		1,000			
27	K	013194000	Ostatní záměry a studie	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce záměry, studie ostatní záměry a studie					
P			Poznámka k položce: geodetické vytyčení stavby					
VV			1		1,000			
28	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
VV			1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	

29	K	032603000	Ostatní náklady	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zařízení staveniště vybavení staveniště ostatní náklady					
P			<i>Poznámka k položce: zařízení staveniště</i>					
VV			1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				13 200,00	
30	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl	3,000	2 200,00	6 600,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové					
P			<i>Poznámka k položce: zkoušky na pláni</i>					
VV			3		3,000			
31	K	04313400R1	Zkoušky na krytu konstrukce	kpl	3,000	2 200,00	6 600,00	
PP			Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky					
P			<i>Poznámka k položce: Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky</i>					
VV			3		3,000			
D	VRN6		Územní vlivy				5 000,00	
32	K	06200200R	Dočasné dopravní značení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy ztížené dopravní podmínky					
VV			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU - Příloha č. 2., Dodatku č. 3., Smlouvy o dílo č. S6/2017/095

Stavba:

Rekonstrukce svážnice Propojka

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce svážnice Propojka: Nerealizované stavební práce (méněpráce)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

Projektant:

Ing. Jan Košulič

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.11.2017

IČ: 42196451

DIČ: CZ 42196451

IČ: 24193259

DIČ: CZ24193259

IČ: 03826287

DIČ:

Cena bez DPH

6 589,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 589,20	21,00%	1 383,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 972,93

30.11.2017

Lesy České republiky, s.p. [06]
se sídlem Plzeň, ul. 3.11.1918. Nový Hradec Králové
506 08 Hradec Králové

451

Benešov

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce svážnice Propojka

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce svážnice Propojka: Nerealizované stavební práce (méněpráce)

Místo:

Datum: 30.11.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Projektant: Ing. Jan Košulič

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

6 589,20

HSV - Práce a dodávky HSV

6 589,20

2 - Zakládání

6 589,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce svážnice Propojka

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce svážnice Propojka: Nerealizované stavební práce (méněpráce)

Místo:

Datum: 30.11.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Projektant:

Ing. Jan Košulič

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 589,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 589,20

D 2

Zakládání

6 589,20

18	K	211511111	Výplň odvodňovacích žeber nebo tratí vodů lomovým kamenem	m3	7,752	850,00	6 589,20	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

PP

Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí vodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně lomovým kamenem netříděným

P

*Poznámka k položce:
zásyp lomovým kamenem u vyústění svodnic, o mocnosti 0,4m
plochy odečteny digitálně ze situace
km 0,012 - 0,96m2; km 0,042 - 0,97m2; km 0,072 - 2,34m2; km 0,127 - 2,39m2; km 0,172 - 2,39m2; km 0,242 - 2,38m2; km 0,287 - 1,28m2; km 0,337 - 0,94m2; km 0,382 - 0,96m2; km 0,412 - 0,95m2; km 0,457 - 0,95m2; km 0,477 - 0,96m2; km 0,497 - 0,95m2; km 0,527 - 0,96m2*

VV

$(0,96+0,97+2,34+2,39+2,39+2,38+1,28+0,94+0,96+0,95+0,95+0,96+0,95+0,96)*0,4$

7,752

KRYCÍ LIST SOUPISU - Příloha č. 3., Dodatku č. 3., Smlouvy o dílo č. S6/2017/095

Stavba:

Rekonstrukce svážnice Propojka

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce svážnice Propojka: Práce a dodávky nad rámec Smlouvy (vícepráce)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

Projektant:

Ing. Jan Košulič

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.11.2017

IČ:

42196451

DIČ:

CZ 42196451

IČ:

24193259

DIČ:

CZ24193259

IČ:

03826287

DIČ:

Cena bez DPH

285,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	285,00	21,00%	59,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

344,85



Pobře
info

30.11.2017

Lesy České republiky, s.p. [06]
se sídlem Přemyslova 1106/10, Hradec Králové
500 05 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesní závod Konopiště
Želetinka 12, 256 01 Benešov

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce svážnice Propojka

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce svážnice Propojka: Práce a dodávky nad rámec Smlouvy (vícepráce)

Místo:

Datum: 30.11.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Projektant: Ing. Jan Košulič

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

285,00

HSV - Práce a dodávky HSV

285,00

5 - Komunikace pozemní

285,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce svážnice Propojka

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce svážnice Propojka: Práce a dodávky nad rámec Smlouvy (vícepráce)

Místo:

Datum: 30.11.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Projektant:

Ing. Jan Košulič

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

285,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

285,00

D 5

Komunikace pozemní

285,00

24	K	597361121	Svodnice ocelová typ 120 kotvená do betonu	m	0,300	950,00	285,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP

Svodnice vody ocelová typ 120 kotvená do betonu

P

"Celková délka ocelových svodnic kotvených do betonu dle PD" 9*3,5+1*4+1*4,1+2*4,7+1*5,2

-54,200

VV

"Celková délka ocelových svodnic kotvených do betonu dle skutečnosti" 9*3,5+2*4,0+3*5,0

54,500

VV

Součet

0,300

KRYCÍ LIST SOUPISU - Příloha č. 4., Dodatku č. 3., Smlouvy o dílo č. S6/2017/095

Stavba:

Rekonstrukce svážnice Propojka

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce svážnice Propojka: Práce k dokončení v roce 2018

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

Projektant:

Ing. Jan Košulič

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.11.2017

IČ: 42196451

DIČ: CZ 42196451

IČ: 24193259

DIČ: CZ24193259

IČ: 03826287

DIČ:

Cena bez DPH

23 736,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 736,63	21,00%	4 984,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 721,32

30.11.2017

IC:
Pobře
info@

[06]
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Pienarská 1105/19, Nový Hrádek Králové
506 08 Hrádek Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesní závod Konopiště

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce svážnice Propojka

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce svážnice Propojka: Práce k dokončení v roce 2018

Místo:

Datum: 30.11.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Projektant:

Ing. Jan Košulič

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

23 736,63

HSV - Práce a dodávky HSV

23 736,63

5 - Komunikace pozemní

23 736,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce svážnice Propojka

Objekt:

SO 01 - Rekonstrukce svážnice Propojka: Práce k dokončení v roce 2018

Místo:

Datum: 30.11.2017

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LZ Konopiště, Želetinka 12, 256 01 Benešov u Prahy

Projektant: Ing. Jan Košulič

Uchazeč:

GREENMAN s.r.o., Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 736,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

23 736,63

D 5

Komunikace pozemní

23 736,63

23	K	571904111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 20 kg/m2	m2	1 898,930	12,50	23 736,63	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2

P

*Poznámka k položce:
technická zpráva
C.1.2.3 Vzorový příčný řez
C.1.2.1 Situace
změřeno digitálně ze situace*

VV

"typ A" 634+449,87

1 083,870

VV

"typ B" 34,91+28,75+509,89+33,05+10+16,66+10+10+98,12

751,380

VV

"typ C" 37,24+26,44

63,680

VV

Součet

1 898,930